
Barycz, dnia 01.02.2021r. 

SK.270.2.2021 

 

OGŁOSZENIE 
         

           Nadleśnictwo Barycz, Barycz 69 26-200 Końskie, ogłasza przetarg nieograniczony ofertowy na 

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki szkółkarskiej i nasiennictwa na terenie Nadleśnictwa 

Barycz w roku 2021”. 

        W niniejszym postępowaniu nie mają zastosowania zapisy ustawy- Prawo zamówień 

publicznych. 

          Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia, opis standardu technologii wykonywania 

poszczególnych prac leśnych (czynności), opisy kodów czynności opisujących poszczególne prace 

leśne, opis zasad procedur dokonywania odbiorów prac leśnych oraz szacowane terminy (okresy) 

wykonania robót zostały zawarte w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (SOPZ), 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

         Termin realizacji zamówienia: do 31.12.2021r. 

 

         Ofertę, w zaklejonej kopercie z napisem „Przetarg na usługi szkółkarskie”, należy złożyć                      

w sekretariacie Nadleśnictwa do dnia 10.02.2021r. do godz. 09:45. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi              

w dniu 10.02.2021r. o godz. 10:00 w siedzibie Nadleśnictwa.  

 

          Oferta winna być sporządzona zgodnie z wzorem, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 

ogłoszenia. Do oferty należy załączyć: 

- kosztorys ofertowy na wykonanie przedmiotowego zadania - zgodnie z wzorem, stanowiącym 

załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia; 

- zaświadczenie o ukończeniu szkolenia w zakresie pracy ze środkami chemicznymi zgodnie                            

z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 maja 2013 roku w sprawie szkoleń                

w zakresie środków ochrony roślin (Dz. U. z 2013 r. poz. 554) dla osoby (osób), która będzie brać 

udział w realizacji zamówienia; 

- kopię umowy zawartej z firmą posiadającą uprawnienia do odbioru i utylizacji absorbentów skażonych 

olejami oraz zbędnych bądź przeterminowanych środków chemicznych, opakowań po nich itp.; 

- kopię ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej dotyczącej prowadzonej działalności objętej 

przedmiotem zamówienia, na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 200.000 zł; 

- potwierdzenie wniesienia wadium. 

 

           Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 6.000,00 zł, na konto            

PKO BP o/Końskie nr 70102026290000960201265032 z dopiskiem: Wadium w postępowaniu 

SK.270.2.2021. Wpłacone wadium zostanie zwrócone oferentom do 5 dni po wyborze oferty 

najkorzystniejszej, za wyjątkiem wadium oferenta, którego oferta zostanie wybrana do realizacji. 

Wadium oferty najkorzystniejszej przepada na rzecz Nadleśnictwa, jeżeli oferent, którego oferta 

zostanie przyjęta do realizacji zamówienia, uchyli się od zawarcia umowy lub zostanie zwrócone             

w terminie do 5 dni od dnia podpisania umowy.  

          Oferta nie zabezpieczona wadium do terminu składania ofert, nie będzie oceniana przez 

zamawiającego. 

 

          Ceny jednostkowe za poszczególne pozycje (prace) wchodzące w skład zamówienia powinny być 

podane w Kosztorysie Ofertowym (załącznik  nr 3). Każda cena jednostkowa musi być tak podana, aby 

pokrywać wszelkie koszty i ryzyka Wykonawcy związane z realizacją czynności, której dotyczy. 

Wykonawca nie może kosztów realizacji danej czynności doliczać do kosztów realizacji innych 

czynności. Cena łączna wynikająca z Kosztorysu Ofertowego za poszczególne pozycje (prace) 

wchodzące w skład zamówienia powinna zostać przeniesiona do Oferty (załącznik nr 2). 

Bez zgody Zamawiającego w kosztorysie ofertowym nie wolno wprowadzać żadnych zmian. Nie 

uzgodniona zmiana dokonana w opisie poszczególnych pozycji kosztorysu ofertowego, zmiana             

w ilościach podanych w kosztorysie ofertowym, pominięcie lub nie wypełnienie którejkolwiek             

z pozycji kosztorysu ofertowego, wpisanie wartości 0 w którejkolwiek pozycji, może skutkować 

odrzuceniem oferty. 

Stawkę podatku od towarów i usług (VAT) należy uwzględnić w wysokości obowiązującej na dzień 

składania ofert. W celu zachowania porównywalności ofert, w Kosztorysie ofertowym (załącznik           

nr 3), wg wiedzy posiadanej przez Zamawiającego, zostały naniesione stawki podatku VAT dla 

poszczególnych elementów zamówienia. 

 

 

 



 

 

 

           

           Przed podpisaniem umowy Wykonawca będzie zobowiązany do złożenia zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy w wysokości 3% kwoty brutto wynagrodzenia umownego, w formie 

uzgodnionej wcześniej z Zamawiającym. Projekt umowy stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

ogłoszenia. 

            

            Wykonawca usług zobowiązany będzie (w przypadku niedysponowania własnym potencjałem) 

wydzierżawić od Zamawiającego na czas prowadzenia prac wymienione w SOPZ składniki majątkowe 

niezbędne do wykonania Przedmiotu Umowy. Wykonawca zobowiązany jest do ponoszenia kosztów 

bieżącego utrzymania, napraw i remontów składników majątkowych wydzierżawionych od 

Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest wkalkulować w cenie oferty wydzierżawienie sprzętu. 

Wzór umowy dzierżawy przedmiotowych składników majątkowych stanowi załącznik nr 5 do 

ogłoszenia. 

             Realizacja zamówienia będzie się odbywać z użyciem środków chemicznych i innych 

materiałów, niezbędnych podczas prac z zakresu obsługi i utrzymania Gospodarstwa Szkółkarskiego, 

zakupionych przez Zamawiającego. 

 

         Nadleśnictwo wybierze najkorzystniejszą ofertę w oparciu o następujące kryteria oceny: cena 

100%. 

          Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo dodatkowych negocjacji z oferentami, którzy złożą 

jednakowe najkorzystniejsze oferty oraz prawo do unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

         Każdy z oferentów, o ile będzie to miało wpływ na przebieg postępowania, ma prawo do 

jednokrotnego, na wezwanie zamawiającego, uzupełnienia (korekty) oferty w przypadku stwierdzenia  

w niej braków (błędów). Jeżeli oferta nie będzie spełniać warunków określonych w ogłoszeniu, pomimo 

jej uzupełnienia (korekty), nie będzie oceniana przez zamawiającego.  

           

          Zapytania oraz inną korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem, należy             

kierować na adres e-mail: barycz@radom.lasy.gov.pl lub poprzez platformę zakupową 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_barycz 

 

 

Załączniki do ogłoszenia: 

- nr 1: Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ); 

- nr 2: wzór formularza ofertowego; 

- nr 3: wzór kosztorysu ofertowego; 

- nr 4: projekt umowy; 

- nr 5: projekt umowy dzierżawy sprzętu; 

- nr 6: informacja RODO. 

mgr inż. Wojciech Bomba 

NADLEŚNICZY 

 

          Otrzymują: 

1. Nadleśnictwo Barycz – tablica ogłoszeń; 

2. Strona internetowa N-ctwa  

3. Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_barycz; 

4. a/a  

                                                                                       

 

mailto:barycz@radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_barycz
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_barycz

